

بازتاب تظاهرات روز دوم آوریل در روزنامه های چاپ باکو

دستگیری تظاهرکنندگان احزاب مخالف دولت در روز دوم آوریل در روزنامه های صبح روز دوشنبه چاپ باکو بازتاب گسترده ای داشت

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

دستگیری تظاهرکنندگان احزاب مخالف دولت در روز دوم آوریل در روزنامه های صبح روز دوشنبه چاپ باکو بازتاب گسترده ای داشت.

روزنامه غربگرای آزادلیق چاپ باکو با چاپ عکس های مربوط به تظاهرات روز دوم آوریل نوشت: احزاب مخالف دولت در این روز مبنای انقلاب دیگری را در جمهوری آذربایجان پایه گذاری کردند. این روزنامه مدعی شده است ، در حالی که در روز دوم آوریل، همه نگاه ها متوجه جمهوری آذربایجان بود، پلیس برخی از خیابانهای مرکزی باکو را مسدود کرده بود و مانع رفت و آمد مردم شده بود. روزنامه آزادلیق با چاپ اسامی دستگیر شدگان روز دوم آوریل نوشت: در این روز 52 نفر از اعضای جبهه خلق ، 39 نفر از اعضای حزب مساوات و 25 نفر از احزاب دیگر جمهوری آذربایجان توسط پلیس دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا، 39#&علی کریمی، 39#& رییس حزب جبهه خلق جمهوری آذربایجان روز دوشنبه گفت: با اینکه دولت برای جلوگیری از برگزاری تظاهرات روز دوم آوریل برنامه ریزی گسترده ای داشت، اما مخالفان دولت بدون توجه به هشدارهای پلیس در این روز تظاهرات کردند.

روزنامه ینی مساوات باکو با اشاره به تظاهرات روز دوم آوریل نوشت: در تظاهرات احزاب مخالف برخی از افراد توسط پلیس زخمی شدند.

این روزنامه با چاپ عکس های مربوط به این تظاهرات اعلام کرد: حتی پلیس برای دستگیری و برخورد با زنان معترض در روز دوم آوریل ، پلیس زن به محل اعزام نکرده بود.

روزنامه ینی مساوات نوشت: دولت جمهوری آذربایجان با کسانی که خواستار اصلاحات سیاسی در این کشور هستند برخورد شدیدی را آغاز کرده است.

این روزنامه غربگرای جمهوری آذربایجان افزود به منظور حمایت از آزادی دستگیرشدگان روز دوم آوریل، ممکن است تظاهرات دیگری در روز نهم آوریل در باکو برگزار شود.

39#&عیسی قنبر، 39#& رییس حزب مساوات جمهوری آذربایجان با بیان آنکه برگزاری این تظاهرات ادامه خواهد داشت، گفت: چرا از تجمع اعضای احزاب مخالف دولت در پایتخت جمهوری آذربایجان جلوگیری می شود.

وی تصریح کرد: پلیس در روز دوم آوریل با محاصره میدان فواره ها در باکو مانع برگزاری این تظاهرات گسترده شد و ممکن است در آینده ای نزدیک احزاب مخالف تظاهرات دیگری را برگزار کنند.

پایان پیام.